

BİLGENER SİRKÜLER

04 Nisan 2023/ 50

Mücbir Sebep Hali İlan Edilen Yerlerde Mükellefiyet Kaydı Bulunanların Mücbir Sebep Halinden Çıkmak İstemeleri.

01.04.2023 tarih ve 32150 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 46 Seri No.lu Tebliğ ile Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin “Kısmi Tevkifatın Mahiyeti ve Tevkifat Uygulayacak Alıcılar” düzenleyen (I/C-2.1.3.1.) bölümünde değişiklik yapılmıştır.

Mücbir sebep hali durumunda kısmi tevkifat uygulamasına dair açıklamalara **19.02.2023/33** numaralı sirkülerimizde verilmiştir.

Bu defa 46 Seri No.lu Tebliğ ile ilgili bölümün son paragrafına mücbir sebep halinden çıkışı düzenleyen aşağıdaki cümleler eklenmiştir.

“Alıcı mükelleflerin mücbir sebep halinden çıkmak istemeleri ve buna ilişkin İdareye yaptıkları başvuru neticesinde mücbir sebep halinin sona erdirilmesi durumunda da mücbir sebep halinin ortadan kalktığı tarihten itibaren genel hükümler çerçevesinde tevkifat uygulanır. Öte yandan, işleme taraf olan satıcı mükellef ile alıcı mükellefin her ikisinin de mücbir sebep kapsamında bulunması halinde, söz konusu alımlarda genel hükümler çerçevesinde tevkifat uygulamasına devam olunur.”

Buna göre isteğe bağlı olarak mücbir sebep halinden çıkış mümkün hale getirilmiştir.

Mücbir sebep hali durumunda tevkifat uygulamasına dair özet bilgi ise aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Alıcı	Satıcı	Tevkifat
Mücbir Sebep Kapsamında	Mücbir Sebep Kapsamında	Uygulanır
Mücbir Sebep Kapsamında Değil	Mücbir Sebep Kapsamında	Uygulanır
Mücbir Sebep Kapsamında	Mücbir Sebep Kapsamında Değil	Uygulanmaz
Mücbir Sebep Kapsamında Değil	Mücbir Sebep Kapsamında Değil	Uygulanır
İsteğe Bağlı Çıkış	Mücbir Sebep Kapsamında	Uygulanır
İsteğe Bağlı Çıkış	Mücbir Sebep Kapsamında Değil	Uygulanır

İlgili Tebliğe **buradan** ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER**Bilgener Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**

Buyaka İş Merkezi
Kule: 2 No: 22
34771 Ümraniye/ İstanbul

+90 216 651 4 651
info@bilgener.com
bilgener.com

Bilgener sahip olduğu yerel uzmanlığı, faaliyete başladığı 1995 yılından beri kazandığı tecrübe ile ahenkli bir şekilde birleştiren Türkiye’nin öncü profesyonel hizmetler sağlayıcı grubudur.

Bilgener’in temel hedefi; Türkiye’de faaliyette bulunan yerel ve global girişimcilerin operasyonel olarak ihtiyaç duydukları üst düzey vergi, denetim ve danışmanlık hizmetlerini tek bir noktadan sunmak suretiyle işlerini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütmelerine yardımcı olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, denetim, vergi ve danışmanlık ihtiyaçlarına hizmet eden lider profesyonel hizmet firmalarının oluşturduğu Londra merkezli uluslararası bir birlik olan Morison Global’ in 2002 yılından beri Türkiye bağımsız üyesidir.